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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült: a 2013. július 17-én megtartott Képviselő-testületi ülésen. 
Az ülés helye: Művelődési ház, 2135 Csörög, Arany J u. 53. 
. 
Jelen vannak:   Dr. Császár Károlyné    polgármester 
                                     Dugántsi Ildikó     alpolgármester 
                          Dr. Bonyhády Elemér   képviselő 

Gergely László    képviselő 
                                     Kovácsné Hidasnémeti Enikő  képviselő 
    Kurucz Attiláné   képviselő 
    Viszus István    képviselő 
                                                          
Tanácskozási joggal:  Balázsné Szilvási Zsuzsanna  jegyző 
    Virág József    NÖ elnök 
 
Dr. Császár Károlyné polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés 
határozatképes, a Képviselő-testület 7 tagja az ülésen jelen van. A jegyzőkönyv hitelesítésére 
Kovácsné Hidasnémeti Enikő képviselőt javasolja. Ismerteti a tervezett napirendi pontokat. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatait.  
 
Szavazatarányok:  

7 igen, egyhangúlag 
 

172/2013.(VII.17.) képviselő-testületi határozat: 
 
A Képviselő-testület Kovácsné Hidasnémeti Enikő képviselőt megválasztja 
jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
Szavazatarányok:  

7 igen, egyhangúlag 
 

173/2013.(VII.17.) képviselő-testületi határozat: 
 
A Képviselő-testület jóváhagyja a meghívó szerinti napirendet az alábbiak szerint. 

 
Jóváhagyott napirendi pontok: 
1. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
2. Tájékoztató a két ülés között tett intézkedésekről 
3. DMRV Zrt. részvény vásárlás 
4. Hulladékszállítási közszolgáltatási szerződés 
5. Csörög Község Önkormányzat Képviselő-testületének a lakossági szemétszállítás díjakról 

szóló 9/2011.(V. 25.) rendelete módosítása 
6. Csörög Község Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat szervezeti és 

működési szabályzatáról szóló 3/2011.(III. 20.) rendelete módosítása 
7. Tájékoztatás törvényességi észrevételről 
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8. Együd József telekalakítási kérelme 
9. Egyebek 
10. Beszámoló az átruházott hatáskörök gyakorlásáról 
11. Segélyek (zárt ülés) 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 

1. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
Előterjesztő: Dr. Császár Károlyné polgármester 

 
Dr. Császár Károlyné polgármester ismerteti a lejárt határidejű határozatok tárgyában kiküldött 
előterjesztést. 
 
Dr. Bonyhády Elemér képviselő kérdezi, hogy az ASA Kft. a szemétdíj különbözet 
áthárításával kapcsolatosan elfogadta-e a választ? 
 
Dr. Császár Károlyné polgármester elmondja, hogy szabadságon volt, ezidő alatt az 
alpolgármester helyettesítette. 
  
Dugántsi Ildikó alpolgármester elmondja, megkérdezte az ASA Kft., hogy az önkormányzat 
vállalj-e a költségeket. A Képviselő-testület határozata június 24-én megküldésre került az ASA 
Kft. részére, melyre azóta nem reagáltak. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban több kérdés nem lévén, a képviselő-testület az alábbi 
szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  

7 igen, egyhangúlag 
 

174/2013.(VII.17.) képviselő-testületi határozat 
 

Csörög Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 
határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót. 
A határozat végrehajtást nem igényel. 

 
 

2. Tájékoztató a két ülés között tett intézkedésekről 
Előterjesztő: Dr. Császár Károlyné polgármester 

 
Dr. Császár Károlyné polgármester az elmúlt ülés óta tett intézkedésekről az alábbiak szerint 
tájékoztatja a képviselő-testületet: 
 

- Nemzeti Dohánybolt nyitása ügyben a Nemzeti Dohánykereskedelmi Zrt. megkereste az 
Önkormányzatot, mivel első körben senki nem pályázott, hogy tegyen javaslatot az 
önkormányzat arra vonatkozóan, hogy melyik kereskedő üzletét jelöljék ki dohánytermék 
árusító helyként. Azonban időközben a Csillag Presszó tulajdonosa második körben 
beadta pályázatát, amelyet átvettek, ezért erre a megkeresésre ilyen értelmű levélben fog 
válaszolni. 
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- Az ELMÜ jelezte, hogy 2013. augusztus – október hó között Csörögben a 
villanyvezetékek védőövezetében gallyazást fog végezni, fizetni ezért nem kell, de a 
Megállapodás értelmében a lakosság tájékoztatása az Önkormányzat feladata. 

- Kecskerágóban a szelektív hulladékgyűjtőt meg kell szüntetni, mert nem a csörögiek, és 
nem a rendeltetésnek megfelelően használják. 

- A Tanoda pályázat 2013. június 30. dátummal lezárult, de a tevékenységet továbbra is 
folytatja, a saját alapítványuk pénzén Kalina Yvett és munkatársai. Most bio-brikett 
gyártását szeretnék beindítani, az ehhez szükséges gépet szintén az alapítványuk pénzén 
vásárolják meg. 

- A KLIK vezetőjével iskolabusz ügyben az egyeztetés folyik, most az a feladatunk, hogy 
nyilatkoztassuk a szülőket, hogy igénylik-e a szolgáltatást. Ígéret van a tankerületi 
igazgatótól, hogy ha kell két busz is fog Vácra menni, és egy Sződ-Sződligetre. Azt 
vállaltuk, hogy kísérőt biztosítunk a buszokra. 

- Dr. Feketéné Dr. Gulyás Tünde Csörög korábbi jegyzője, bírósághoz fordult a 
felmentésével kapcsolatban, az Önkormányzat és a Polgármesteri Hivatal ellen is 
munkaügyi pert indított. Az első tárgyalás 2013. szeptember 17. napján lesz. Az 
Önkormányzat megbízott ügyvédje Dr. Nyitray Judit összeférhetetlenséget jelentett be, 
ezért a polgármester javasolja Dr. Németh Gábor Dunakeszi illetékességű munkaügyi 
szakjogász jogi képviselettel való megbízását. 

- A szennyvízcsatorna beruházás lezárása után még mindig nem történt meg a 
vagyonátadás, a hibákról a jegyzéket átadtuk, a Csörögi út javítása is benne van.  

 
Dr. Császár Károlyné polgármester kéri a Képviselő-testülettől a beszámoló elfogadását. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  

7 igen, egyhangúlag 
 

175/2013.(VII.17.) képviselő-testületi határozat 
 

Csörög Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a polgármester két ülés 
között tett intézkedéseiről szóló tájékoztatóját. 
A határozat végrehajtást nem igényel. 

 
Dr. Császár Károlyné polgármester kéri a Képviselő-testületet, hogy hozzon döntést a 
munkaügyi perrel kapcsolatos jogi képviselet tárgyában is. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  

7 igen, egyhangúlag 
176/2013.(VII.17.) képviselő-testületi határozat 

 
Csörög Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy 
megbízza Dr. Németh Gábor ügyvédet, hogy a Dr. Feketéné Dr. Gulyás Tünde által 
indított munkaügyi perben képviselje Csörög Község Önkormányzatát és a Csörögi 
Polgármesteri Hivatalt. 

 
Határidő: azonnal         
Felelős: polgármester 
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3. DMRV Zrt. részvény vásárlás 
Előterjesztő: Dr. Császár Károlyné polgármester 

 
Dr. Császár Károlyné polgármester tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a Pénzügyi 
Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. Kéri a 
Képviselő-testületet, hogy szavazzanak az előterjesztésről.   
 

A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 

Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

 
177/2013.(VII.17.) képviselő-testületi határozat 

 
Csörög Község Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy Csörög 
Község Önkormányzata a DMRV Duna Menti Regionális Vízmű Zártkörűen Működő 
Részvénytársaságtól (2600 Vác, Kodály Z. út 3., Cg. 13 10 040189), mint eladótól 
megvásároljon 1 darab 11.000,-Ft névértékű, névre szóló, dematerializált törzsrészvényt, 
11.000,-Ft, azaz Tizenegyezer forint vételárért. 
A Képviselő-testület jóváhagyja az erre vonatkozóan előterjesztett részvény-adásvételi 
szerződést, és felhatalmazza a polgármestert, hogy a szerződést aláírja, a vételárat az eladó 
bankszámlára átutalja. 

 
Határidő: azonnal         
Felelős: polgármester 

 
 

4. Hulladékszállítási közszolgáltatási szerződés 
Előterjesztő: Dr. Császár Károlyné polgármester 

 
Dr. Császár Károlyné polgármester tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a Pénzügyi 
Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és átadja a szót Dr. Bonyhády Elemér képviselőnek, a 
Bizottság elnökének.  
 
Dr. Bonyhády Elemér képviselő, a Pénzügyi Bizottsági elnöke elmondja, hogy a szerződés 
tervezetet részletesen megtárgyalták, ahhoz kiegészítéseket és módosítási javaslatokat fűzött a 
Pénzügyi Bizottság. Javasolják felkérni a polgármestert, hogy ezen kiigazításokkal ismételten 
keresse meg a szolgáltatót. Javasolja a Bizottság, hogy a döntést a következő testületi ülésen – 
szeptember 18-án – hozza meg a Képviselő-testület az újabb egyeztetés után, a módosított 
szerződéstervezet megtárgyalása után. 
 
A képviselő-testület egyetért az elhangzottakkal, és az alábbi szavazatarányokkal meghozza a 
következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  

7 igen, egyhangúlag 
 

178/2013.(VII.17) képviselő-testületi határozat 
 

Csörög Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Észak-Kelet Pest és 
Nógrád Megyei Regionális Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
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Társulás (2100 Gödöllő, Dózsa Gy. u. 69.) és a Zöld Híd Régió Környezetvédelmi és 
Hulladékgazdálkodási Kft (2100 Gödöllő, Dózsa Gy. u. 69.), által előterjesztett 
hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződést jelen formában nem fogadja el, és 
felhatalmazza a polgármestert, hogy a Pénzügyi, Településfejlesztési és Környezetvédelmi 
Bizottság által javasolt kiegészítésekkel és módosításokkal a szerződés tervezetet a soron 
következő ülésen ismételten terjessze elő. 

 
Határidő: soron következő ülés (2013. szeptember 18.)    

 Felelős: polgármester 
 
 

5. Csörög Község Önkormányzat Képviselő-testületének a lakossági szemétszállítás 
díjakról szóló 9/2011.(V. 25.) rendelete módosítása 

Előterjesztő: Dr. Császár Károlyné polgármester 
 

Dr. Császár Károlyné polgármester átadja a szót Balázsné Szilvási Zsuzsanna jegyzőnek, 
aki ismerteti az előterjesztést és elmondja, hogy a Pénzügyi Bizottság támogatta a rendelet 
módosítására irányuló javaslatot. Elmondja, hogy a hulladékszállítási díjakat szabályozó miniszteri 
rendelet megjelenése után, a végrehajtási szabályok ismeretében valószínűleg ismét módosítani 
kell majd a rendeletet.  
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal elfogadja a következő rendeletét.  
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

 
Csörög Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

15/2013.(VII.22.) önkormányzati rendelete 
a lakossági szemétszállítási díjakról szóló 

9/2011.(V. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

A jóváhagyott rendelet szövege megegyezik az előterjesztett tervezet szövegével, melyek a 
jegyzőkönyv mellékletét képezik. 

 
 

6. Csörög Község Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat szervezeti 
és működési szabályzatáról szóló 3/2011.(III. 20.) rendelete módosítása 

Előterjesztő: Dr. Császár Károlyné polgármester 
 
 

Dr. Császár Károlyné polgármester elmondja, hogy a 2013. február 20-án megtartott 
képviselő-testületi ülésen született döntés a Településrészi Önkormányzat megszüntetéséről. Ez 
az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását vonja maga után, melyre 
még nem került sor. Ezért szükséges az SZMSZ rendelet módosítása. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal elfogadja a következő rendeletét.  
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 
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Csörög Község Önkormányzat Képviselő-testületének  
16/2013.(VII.22.) önkormányzati rendelete  

az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
3/2011. (III. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
A jóváhagyott rendelet szövege megegyezik az előterjesztett tervezet szövegével, melyek a 
jegyzőkönyv mellékletét képezik  

 
 

7. Tájékoztatás törvényességi észrevételről 
Előterjesztő: Dr. Császár Károlyné polgármester 

 
Dr. Császár Károlyné polgármester elmondja, hogy a csatolt törvényességi felhívásról 
tájékoztatta a Pest Megyei Kormányhivatal, mely a képviselő-testületi jegyzőkönyvek 
felterjesztéséről szól. A felhívásban jelzett jegyzőkönyvek felterjesztése nem az előírásoknak 
megfelelően történt. A jegyzőkönyvek felterjesztésére vonatkozó szabályok betartására az új 
jegyző asszony kiemelt figyelmet fordít. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

179/2013.(VII.17) képviselő-testületi határozat 
 

Csörög Község Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi a Pest Megyei 
Kormányhivatal PEB/030/1268-2/2013. számú törvényességi felhívásról szóló 
tájékoztatását. 
A határozat végrehajtást nem igényel 

 
 

8. Együd József telekalakítási kérelme 
Előterjesztő: Dr. Császár Károlyné polgármester 

 
Dr. Császár Károlyné polgármester tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a Pénzügyi 
Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és átadja a szót Dr. Bonyhády Elemér bizottsági elnöknek.  
 
Dr. Bonyhády Elemér képviselő, a Pénzügyi Bizottsági elnöke elmondja, hogy a kérelmet 
megtárgyalták, és a Bizottság az értékesítést azzal a feltétellel javasolja,  hogy az értékesítéssel 
kapcsolatos minden költség (vízügyi szakértő, átminősítés, adásvétel, földhivatali eljárás) a vevőt 
terheli. A vételárra a Bizottság 500.000,- Ft-ot javasol. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  

7 igen, egyhangúlag 
180/2013.(VII.17.) képviselő-testületi határozat 

 
Csörög Község Önkormányzat Képviselő-testülete kinyilvánítja azon szándékát, hogy a 
csörögi 019 hrsz-ú, árok megjelölésű, 791 nm területű ingatlanát, átminősítés és 
forgalomképtelen törzsvagyonból történő kivételét követően értékesíteni kívánja Hevér 
Lajos részére, azzal a feltétellel, hogy minden felmerülő költség (átminősítés költségei, 
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vízügyi szakvélemény díja, adásvétel szerződés költségei, ingatlan-nyilvántartási eljárás 
díjai) teljes egészében a vevőt terhelik. A Képviselő-testület az eladási árat 500.000,- Ft-
ban határozza meg. 

 
Határidő: azonnal         
Felelős: polgármester 

 
9. Egyebek 

 
Dr. Császár Károlyné polgármester a következőkről tájékoztatja a képviselőket  
 

- A falunap augusztus 24-én szombaton lesz, még nem dőlt el, hogy 10.00-től vagy 14.00 
órától, attól függ, hogy az őrbottyáni ifjúsági foci csapat el tud-e jönni. Ha nem, akkor 
csak délután lesz program. 

- Az úttervezés folyamatban van. 
- A Váci Rendőrkapitányságra új kapitányt neveztek ki, Latorovszki Gábor személyében. 

Az új csörögi KMB-s dolgozik, autóval jár, a feladata nem az, hogy egész nap a faluban 
legyen. 

 
Kovácsné Hidasnémeti Enikő képviselő kérdése, hogy a talajterhelési díj kivetésével 
kapcsolatosan történt-e előrelépés, illetve a Komáromi u.- Kiscsörögi út sarkán a 
telektulajdonossal megállapodásra sikerült-e jutni, megveszi vagy átteszi a kerítést? 
 
Dr. Császár Károlyné polgármester elmondja, hogy a talajterhelési díjjal kapcsolatban a 
DMRV-től a lista megérkezett, jelenleg ennek korrigálása, javítása folyik, nincs minden bekötés 
jelölve. Dolgozik rajta a hivatal, hogy mielőbb kiküldjék a csekkeket.  
A telekhatár  korrigálással  kapcsolatosan jelenleg  a Földhivatalra várunk, hogy megmondja 
mekkora területről van szó, addig árajánlatot sem tudunk tenni, míg nincs pontos adat. 
 
Dr. Bonyhády Elemér képviselő kérdése, mikor lesz fúrt kút az óvoda és Egészségház körüli 
locsolásra. 
 
Dr. Császár Károlyné polgármester válaszol, hogy keresi a megoldást, nem olcsó egy kútfúrás. 
Szívesen fogadná, ha lenne valakinek javaslata olcsó kútfúróra. 
 
Kurucz Attiláné képviselő kérdése, hogy a Csörög tábla kihelyezése ügyében történt-e valami? 
 
Dr. Császár Károlyné polgármester elmondja az illetékest keressük – valószínűleg a 
közútkezelőhöz tartozik. 
 
Dr. Császár Károlyné polgármester megköszöni a részvételt és 17 óra 40 perckor az ülés 
nyilvános részét bezárja és a 10-11. napirend tárgyalásához zárt ülést rendel el. 
 

Kmft. 
 
Dr. Császár Károlyné       Balázsné Szilvási Zsuzsanna 
       polgármester                jegyző 
 
 

Kovácsné Hidasnémeti Enikő 
jegyzőkönyv hitelesítő 


